Zwolen, dn.07.12.2016r.
Zamawiajacy
Gmina Zwolen
Plac Kochanowskiego 1,
26-700 ZWOLEN
tel. 048 6762210, fax 048 6762418,
www.zwolen.pl
e-mail: przetargi@zwolen.pl

ZP-271.RW.6.16

WYJASNIENIE TRESCI
INFORMACJI O ZAMOWIENIU

Dotyczy: zamodwienia o wartosci netto ponizej 30 000 €.0 na zadanie pn: ,,Obstuga bankowa
budzetu gminy Zwolen i podlegtych jednostek budzetowych”

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi tresci Informacji o zaméwieniu wyjasniam, co
nastepuje:

Pytanie:

"ile umow obstugi zamawiajacy przewiduje do zawarcia z bankiem (czy z kazda jednostka
budzetowa oddzielnie; w formularzu ofertowym- "elektroniczny system bankowy dla Urzedu
Migjskiego, MOPS, Oswiata", w zamowieniu: "obstuga obejmuje prowadzenie jednego
rachunku podstawowego -budzetu gminy i okoto 34 rachunkéw pomocniczych")

Odpowiedz:

Przewidujemy zawarcie z bankiem jednej umowy na obstugg budzetu gminy 1 podlegtych
gminie jednostek budzetowych.

Pytanie:

Prosimy o podanie $rednio miesi¢cznego salda na rachunkach biezagcym i pomocniczych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje Ze budzet na 2016r. po stronie wydatkow wynosi kwote
56.981.138,94z1. Stan Srodkow na rachunkach bankowych na dzien 30.11.2016r. wynosi
7.473.124,88zt.

Nie mamy mozliwosci technicznych (programéw) aby obliczy¢ siedmiomiesi¢czne salda na
rachunkach dla potrzeb tej informacji.

Pytanie


mailto:przetargi@zwolen.pl

Prosimy o podanie wolumendw (miesi¢cznie): wplat i wyptat gotowkowych.

Odpowiedz:

Pytanie nie zostalo jasno sprecyzowane poniewaz stowo wolumen ma wiele znaczen.
Ilo$¢ wptat gotowkowych w listopadzie 2016r. wynosita 97 na kwotg 201.500zt

Ilo$¢ wyptat gotowkowych w listopadzie 2016r. wynosita 32 sztuki na wartos¢ 100.200zt.
Miesiac listopad mozna przyjac jako $redni dla catego roku.

Pytanie:

Prosimy o informacjg, czy otwarcie placowki banku w Zwoleniu w godzinach 7.30-15.30 jest
warunkiem koniecznym, czy otwarcie w innych godzinach np. 9.00-16.00 spowoduje
odrzucenie oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ otwierania placoéwki banku w innych godzinach np. 9-16,
nie jest to warunek konieczny powodujacy odrzucenie oferty.

[---/Burmistrz Zwolenia



